taribus, popularibus et aliis quibuscunque viris, cuiuscunque

status et conditionis aut qualitatis exsistant, Germanicae pro-

vinciae et nationis civitatibus, ac aliis locis eiusdem, et omni-

bus aliis ecclesiasticis et saecularibus, praesertim Augustanae

confessionis, personis, qui aut quae una cum ipsis ad hoc

generale Tridentinum concilium venient aut mittentur, ac

profecturi sunt aut hucusque venerunt, quocunque nomine
censeantur aut valeant nuncupari, tenore praesentium publi-

cam fidem et plenissimam verissimamque securitatem, quam
salvum conductum appellant, libere ad hanc civitatem Tridenti-

Seis. XVIII. 1) Psalm. XCIV. 8. Hebr. III. 8. - Eph. IV. 11. - 3) Roni.
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nam veniendi, ibidemque nianendi, standi, morandi, propo-

nendi, loquendi, una cum ipsa synodo de quibuscunque ne-

gotiis tractandi, examinandi, discuticndi, et omnia, quae-

cunque ipsis libuerit, ac articulos quoslibet tam scripto quam

verbo libere offerendi, propalandi, eosque scripturis sacris,

et beatorum Patrum verbis, sententiis et rationibus declarandi,

adstruendi et persuadendi, et, si opus fuerit, etiam ad obiecta

concilii generalis respondendi et cum iis, qui a concilio de-

lecti fuerint, disputandi, aut caritative absque omni impedi-

151 mento conferendi, opprobriis, conviciis ac contumeliis penitus

semotis; et signanter, quod causae controversae secundum

sacram scripturam et Apostolorum traditiones, probata con-

cilia et catbolicae ecclesiae consensum et sanctoruin Patrum

auctoritates in praedicto concilio Tridentino tractentur; illo

etiam addito, ut religionis praetextu aut delictorum circa

eam commissorum aut committendorum minime puniantur,

impertitur ac omnino concedit; sic etiam, ut propter illorum

praesentiam neque iu itinere aut quocunque locorum eundo,

manendo aut redeundo, nec in ipsa civitate Tridentina a di-

vinis ofliciis quovis modo cessetur; et ut his peractis vel non

peractis, quandocunque ipsis libuerit, aut maiorum suorum

mandato et assensu ad propria reverti optabunt, aut aliquis

eorum optabit, mox absque ulla renitentia et occasione aut

mora, salvis rebus eorum et suorum pariter honore et perso-

nis vice versa, possint iuxta beneplacilum libere et secure

redire, de scientia tamen ab eadem synodo deputandoruni,

ut lunc opportune eorum securitati absque dolo et fraude

provideatur. Vult etiam sancta synodus in hac publica fide

salvoque conductu omnes quascunque clausulas includi el